
Комунальна установа «Гніванський центр з обслуговування закладів освіти» 
 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішенням Уповноваженої особи 

від «18» серпня 2022 року 

 

                                                                 ______________/Семко Л.М./  
 

 

 

ПЕРЕЛІК ЗМІН 

до Тендерної документації 

 

по процедурі відкритих торгів на закупівлю послуг  – 

Послуги з технічного обслуговування обладнання (монтаж та пусконалагодження 

твердопаливних котлів)  (ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 45450000-6 - 

Інші завершальні будівельні роботи) 

 
оголошення про проведення процедури закупівлі - UA-2022-08-10-009180-a 

 

 

пункт 2 розділ ІІІ Тендерної документації  

(редакція від 17.08.2022 року) 

 

2 Забезпечення тендерної 

пропозиції 

Тендерна пропозиція учасника обов’язково супроводжується документом, що 

підтверджує надання забезпечення тендерної пропозиції, яке має бути подане 

у виді банківської гарантії, яка подається учасником в електронному форматі 

з накладанням електронного підпису банка – гаранта. Електронна банківська 
гарантія повинна бути оформлена у відповідності до Наказу Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України «Про 

затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції» від 

14.12.2020 року №2628.  

Розмір забезпечення тендерної пропозиції – 40000,00 грн. (сорок тисяч 

гривень 00 коп.). 

Строк дії забезпечення тендерної пропозиції становить не менше строку, 

протягом якого тендерна пропозиція є дійсною. 

Гарантія (повинна свідчити про обов’язок банку сплатити суму забезпечення 

тендерної пропозиції при виникненні обставин, вказаних у цій тендерній 

документації) та не може бути відкликана протягом строку її дії. Гарантія 
повинна бути видана банком-гарантом на умовах грошового забезпечення 

(покриття) згідно чинного законодавства (шляхом списання (бронювання) 

коштів з поточного рахунку принципала для резервування грошового 

забезпечення (покриття) гарантії, якщо це передбачено договором про 

надання гарантії, укладеним між принципалом і банком-гарантом; надання 

гарантії за рахунок  банківського  кредиту  або  під заставу відповідно до 

укладених договорів між банком-гарантом і принципалом про надання 

кредиту під гарантію або договору застави, з метою забезпечення виконання 

зобов'язання за гарантією в повному обсязі у разі настання випадків, 

передбачених пунктом 3 цього Розділу. Грошове забезпечення (покриття) 

гарантії повинно бути підтверджено оригіналом довідки (листа, тощо), 

виданої банком-гарантом (надається у складі тендерної пропозиції), завіреної 
печаткою банку-гаранту та підписом уповноваженої особи банку-гаранту. 

Застереження щодо випадків, у разі якщо забезпечення тендерної пропозиції 

не повертається учаснику вказані у пункті 3 Розділу ІІІ тендерної 

документації. Пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням тендерної 

пропозиції або форма та зміст такого забезпечення не відповідає вимогам 

тендерної документації, відхиляються Замовником. Усі витрати, пов’язані з 

наданням  забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок 

коштів учасника. 

Реквізити Замовника для оформлення забезпечення тендерної пропозиції: 

Найменування: Комунальна установа «Гніванський центр з обслуговування 

закладів освіти» 



Місцезнаходження: Україна, 23310, Вінницька область, Тиврівський район, м. 

Гнівань, вул. Соборна, 56 

Код за ЄДРПОУ: 42447923 

реєстраційний рахунок (р/р) Замовника:  

UA 728201720355139002000091435 

МФО  820172  банк ДКСУ м. Київ 

Разом з електронною банківською гарантією Учасник надає документ(и), що 
підтверджує повноваження особи, яка підписує банківську гарантію, які 

повинні бути  подані у вигляді сканованого оригіналу чи сканованої копії, 

завіреної банком. В складі тендерної пропозиції має міститися лист від банку-

гаранта щодо платоспроможності та не знаходження в стадії ліквідації. Якщо 

у банківській гарантії є посилання на договір про надання банківської 

гарантії/договір про надання гарантії, учасник обов’язково має надати такий 

договір разом з банківською гарантією. 

 

пункт 2 розділ ІІІ Тендерної документації  

 (нова редакція від 18.08.2022 року) 

 

2 Забезпечення тендерної 

пропозиції 

Тендерна пропозиція учасника обов’язково супроводжується документом, що 
підтверджує надання забезпечення тендерної пропозиції, яке має бути подане 

у виді банківської гарантії, яка подається учасником в електронному форматі 

з накладанням електронного підпису банка – гаранта. Електронна банківська 

гарантія повинна бути оформлена у відповідності до Наказу Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України «Про 

затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції» від 

14.12.2020 року №2628.  

Розмір забезпечення тендерної пропозиції – 40000,00 грн. (сорок тисяч 

гривень 00 коп.). 

Строк дії забезпечення тендерної пропозиції становить не менше строку, 

протягом якого тендерна пропозиція є дійсною. 

Гарантія (повинна свідчити про обов’язок банку сплатити суму забезпечення 
тендерної пропозиції при виникненні обставин, вказаних у цій тендерній 

документації) та не може бути відкликана протягом строку її дії.  

Застереження щодо випадків, у разі якщо забезпечення тендерної пропозиції 

не повертається учаснику вказані у пункті 3 Розділу ІІІ тендерної 

документації. Пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням тендерної 

пропозиції або форма та зміст такого забезпечення не відповідає вимогам 

тендерної документації, відхиляються Замовником. Усі витрати, пов’язані з 

наданням  забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок 

коштів учасника. 

Реквізити Замовника для оформлення забезпечення тендерної пропозиції: 

Найменування: Комунальна установа «Гніванський центр з обслуговування 
закладів освіти» 

Місцезнаходження: Україна, 23310, Вінницька область, Тиврівський район, м. 

Гнівань, вул. Соборна, 56 

Код за ЄДРПОУ: 42447923 

реєстраційний рахунок (р/р) Замовника:  

UA 728201720355139002000091435 

МФО  820172  банк ДКСУ м. Київ 

Разом з електронною банківською гарантією Учасник надає документ(и), що 

підтверджує повноваження особи, яка підписує банківську гарантію, які 

повинні бути  подані у вигляді сканованого оригіналу чи сканованої копії, 

завіреної банком. В складі тендерної пропозиції має міститися лист від банку-

гаранта щодо платоспроможності та не знаходження в стадії ліквідації. Якщо 
у банківській гарантії є посилання на договір про надання банківської 

гарантії/договір про надання гарантії, учасник обов’язково має надати такий 

договір разом з банківською гарантією. 

 

 

 

 

 



 


